
UCHWAŁA NR XL/774/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania zgodnie z właściwością petycji z dnia 24 lutego 2022 roku. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się Burmistrzowi Gminy Rawicz petycję złożoną przez mieszkańców ulic Myśliwskiej oraz 
Cepurskiego w Rawiczu w sprawie remontu lub wymiany nawierzchni oraz utworzenia pobocza na drodze 
gminnej w Rawiczu, na odcinku od ulicy Myśliwskiej 24 do końca oraz od ulicy Cepurskiego 5 do końca. 

§ 2.  

Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się Burmistrzowi Gminy Rawicz oraz wnioskodawcy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6649C96F-8B8E-4C06-AB75-276D7CB2963F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XL/774/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Dnia 24 lutego 2022 r. do Kancelarii Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wpłynęła petycja 
mieszkańców ulic Myśliwskiej oraz Cepurskiego w Rawiczu w sprawie remontu lub wymiany nawierzchni 
oraz utworzenia pobocza na drodze gminnej w Rawiczu, na odcinku od ulicy Myśliwskiej 24 do końca oraz 
od ulicy Cepurskiego 5 do końca. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego nie jest organem właściwym do rozpatrzenia ww. petycji. Wobec 
powyższego zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) postanawia się jak w treści § 1 i 2 uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6649C96F-8B8E-4C06-AB75-276D7CB2963F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

